

НЕЛІКТЕН МЕН БЕЙІНДІ МАМАНҒА УЧАСКЕЛІК ДӘРІГЕР АРҚЫЛЫ БАРУЫМ КЕРЕК?

Сіздер бұл сұрақты бізге күн сайын қоясыздар.

Қордың Талдау және болжамдау департаментімен бірлесіп біз сіздер үшін жауаптар дайындадық.

Пациенттің маршруттың құруда МСАК дәрігеріне бірінші кезектегі рөл беріледі, себебі:

алғашқы қабылдау кезінде тек учаскелік терапевт алдын-ала диагноз немесе

диагноз қояды және ауруларды диагностикалау және емдеу хаттамаларына сәйкестілікті
диагноз қою үшін қажетті зерттеу әдістерін анықтайды

дәл осы

учаскелік дәрігерлер негізгі және қосалқы ауруларды анықтау үшін тексерулердің жалпы
немесе кеңейтілген тізбесіне жолдама беруге уәкілетті

Тек МСАК

дәрігері ғана көрсетілімдер бойынша пациентті тәулік бойғы стационарға шұғыл емдеуге
жатқыза алады, үйде стационар ұйымдастыра алады,
қажетті тексеру көлемін жүргізгеннен кейін пациентті күндізгі стационарға немесе тәулік
бойғы стационарға жіберуді жоспарлай алады,
қажет болған жағдайда пациентті психологқа немесе әлеуметтік қызметкерге консультация
ия жібере алады, тегін дәрілік препараттарға рецептер жаза алады.

көп жағдайда қажет болған кезде пациентті диспансерлік сепке алатын және оның диа
гнозына сәйкес кейінгі диспансерлік бақылауды жүзеге асыратын учаскелік дәрігер болы
птабылады

МСАК

ұйымдарында тиісті менеджментті ұйымдастыру кезінде бұл бейінді дәрігерлерге қабылд
ау кезектілігін және негізсіз өтініштердің санына зайтуға көмектеседі.

**❓ ҚАНДАЙ ЖАҒДАЙЛАРДА УЧАСКЕЛІК ДӘРІГЕРДІҢ ЖОЛДАМАСЫ ҚАЖЕТ
ЕМЕС?**

біздің инфографикадан қараңыз. 

☒ АҢЫЗ!

Медициналық сақтандыру қоры учаскелік дәрігердің әрбір қабылдауына ақы төлейді, сондықтан емханаларға пациенттерді солар қылы жіберген тиімді деген пікір бар. Бұл жаңсақ пікір.

Учаскелік дәрігерлердің, оның ішінде терапевттердің қабылдауы мен консультациялары айына бекітілген бірадамға есептелінген МСАК базалық кешенді жанбасына шаққандағы нормативіне енгізілген. Бұл учаскелік дәрігерлердің қабылдауының саны МСАК-ты қаржыландыруға ешқандай әсеретпейтінін білдіреді.